

Wymagania dotyczące opinii

Prosimy o przestrzeganie limitu znaków i w miarę możliwości o przesłanie opinii w postaci spójnego tekstu (jeżeli dotyczy) – pamiętaj, że inne osoby będą je czytać.

#	Tytuł sekcji	Przykładowa odpowiedź	Proponowany limit pola (min. znaków, w tym spacji + zdania)
1	Twoje imię i stanowisko w firmie	Dawid Nowak, właściciel firmy	-
2	Jak nazywa się Partner Bitrix24, który pomógł Ci we wdrożeniu? (jeśli dotyczy)	Partner Bitrix Sp. z o.o.	-
3	Czym zajmuje się Twoja firma?	Usługi marketingu cyfrowego (SEO, SMM itp.)	100 (1-2 zdania)
4	Ilu masz pracowników?	12	-
5	Skąd dowiedziałeś się o Bitrix24?	Dowiedziałem się o Bitrix24 poprzez zwykłą wyszukiwarkę Google. Szukałem darmowego CRM i link Bitrix24 pojawił się w wynikach wyszukiwania.	500 (3-5 zdań)
6	Jaki główny problem próbowałeś rozwiązać za pomocą Bitrix24?	Zmęczyło mnie przechowywanie (i często utrata) wszystkich danych klientów w arkuszach kalkulacyjnych. Pracowaliśmy w taki sposób przez jakiś czas, dopóki nasza firma się nie rozrosła i ilość danych klientów zaczęła nas przerastać.	500 (3-5 zdań)
7	Jakie inne opcje rozważałeś (oprócz Bitrix24)?	Zoho i Pipedrive	100 (1 zdanie)
8	Co skłoniło Cię do wyboru Bitrix24?	Myślę, że to ogólna wartość – Bitrix24 oferuje więcej niż jakiegokolwiek podobne platformy za znacznie mniejszą sumę pieniędzy.	500 (3-5 zdań)

Wymagania dotyczące opinii

#	Tytuł sekcji	Przykładowa odpowiedź	Proponowany limit pola (min. znaków, w tym spacji + zdania)
9	Które narzędzie (lub narzędzia) Bitrix24 uważasz osobiście za najbardziej pomocne w pracy?	To powinien być cały CRM, ale mogę wyróżnić sekcję Deale. Czat również okazał się bardzo przydatny.	300 (1-2 zdania)
10	Z jakiego narzędzia (lub narzędzi) Bitrix24 nie jesteś zadowolony?	Nie chodzi tu o narzędzia, ale o cały interfejs – przy tak dużej liczbie przycisków i menu trochę czasu zajęło mi odnalezienie się w produkcie.	300 (1-2 zdania)
11	Co zmieniło się w Twojej firmie od czasu, gdy zacząłeś korzystać z Bitrix24?	Przede wszystkim znacznie łatwiej nam zarządzać danymi klientów. Teraz w dowolnym momencie dokładnie wiem, co dzieje się z obecnie aktywnymi dealami, na jakim one są etapie i tak dalej. To był ogromny ciężar, który spadł z moich barków.	500 (3-5 zdań)
12	Jak Bitrix24 wpłynął na Twoje wyniki finansowe?	Przez pierwsze kilka miesięcy na planie FREE nie zapłaciliśmy ani grosza. Potem napotkaliśmy pewne ograniczenia i postanowiliśmy przejść na plan STANDARD, który jak dotąd jest tego wart.	500 (3-5 zdań)
13	Jakich wskazówek/porad udzieliłbyś tym, którzy dopiero zaczynają korzystać z Bitrix24?	Pracuj spokojnie i powoli, poznawaj jedno narzędzie na raz. Aha, i pamiętaj, aby obejrzeć ich tutorial na YouTube – był dla nas naprawdę pomocny.	300 (1-2 zdania)

Zdjęcie**Min.rozmiar: 1200 x 1200 px**

Najlepiej byłoby, gdyby było to proste zdjęcie górnej części ciała na dobrze oświetlonym, prostym tle. PRZYKŁADOWE ZDJĘCIE

**Wideo****Min. rozdzielczość 1920 x 1080 px**

Film należy nagrywać w pomieszczeniu z dobrą izolacją dźwiękową, aby wyeliminować echo. Jeśli to możliwe, do nagrywania ścieżki dźwiękowej użyj mikrofonu przypinanego. Unikaj noszenia bardzo jasnych ubrań, pasków lub krzaczastych ubrań – zamiast tego załóż coś prostego, co kontrastuje się z kolorem tła. PRZYKŁADOWE ZDJĘCIE Z WIDEO

